
1'ďbh« i. Z

Podklad k nacenění

akce: Den s Dopravním podnikem Praha

termín: neděle 17. září 2023 od 13 do 19 hodin

místo: areál výstaviště Holešovice, prostor pod Křižíkovými pavilony

účast: cca 3 000 osob

Pronájem areálu je zajištěn a jeho platba je v režii DPP.

přípojky na elektřinu a vodu jsou zajištěny, platby jsou v režii DPP.

počítejte s prostorem pro prezentaci HZS OPP - zajišt'uje dpp.

Příprava akce může začít v sobotu 16. 9. v 17 hodin, likvidace akce musí být ukončena do pondělí 18. 9. do 12 hodin.

Vše musí proběhnout j za deštivého počasí - zajistit.

Všechny atrakce, program, občerstvení, atd., musí kapacitěn odpovídat návštěvnosti.

činnost počet cena/kus/jV cena celkem

Příprava a zajištění akce i

Kreativní a produkčrú příprava akce 1 50.000Kč/ks 50 D00,CO Kč :
m

Obhlídka lokací 2 3.'300Kč/ks 6 000,00 KČ I

: Account servis 40 800Kč/hod 32 0C0,00 Kč

ProdukčM zajištění na místě (příprava, realizace, likvidace) 84 500Kč/hcd 42 0C'C,OC' Kč



Technické zajištění

Mobilní WC (dámské 7 ks, pámské 7 ks, bezbariérové 1 ks) 15 3.0COKč/ks 45 000,00 Kč :

Doprava mobilních WC 2 5.000Kč/ks 10 000,00 Kč

Bezpečnostní mobilní zábrany kovové - cena poskytnutá od výstaviště 2 doc 10Kč/bm 20 000,00 kč i
i

Bezpečnostnf páska 2 000 1,50Kč/bm 3 C00,00 Kč :

Odpadkové koše 20 300Kč/ks 6 000,00 KČ

Doprava bezpečnostní mobilní zábrany kovové - cena poskytnutá od výstaviště 2 6.500Kč/ks 13 (j(j0,00 kč

Instalace, deinstalace ohraničení zábrany 2 35.000Kč/ks 70 000,00 Kč

Stan 6 x 3 m (včetně bočnic a závaží) k celému programu, k celé akci ks

,Pivní sety k celému programu, k celé akci ks
j Rezerva starí 6 x 3 m (včetně bočnic a závaží) 2 3.900Kč/ks 7 800,00 KČ i

Rezerva pivní set 2 380Kč/ks 760,CO Kč i

. Bistrostolky včetně ubrusů 12 350Kč/ks 4 200,00 Kč :

Doprava inventáře 2 40.000Kč/ks 80 000,0C KČ

Instalace a deinstalace inventáře 2 25.000Kč/ks 50 0ôC.OC· Kč ,
ľ

Úklid po akci 1 ks 5 00C·,00 Kč 't

Pouťové atrakce ;

10 pout'ových atrakcí - kcmpletni zajištění 1 ks 300 000,00 Kč '

Doprovodný program - podium

Kompletní zajištěni pódia - zastřešené, alespoň 6 x 4 m, nízké 1 ks 35 000.00 KČ

iOzvučení podla 1 ks 23 500,00 Kč .

Osvětleni pódia 1 ks 18 500,00 Kč
IBackstage 1 ks 7 000,00 Kč

Instalace a deir)sta|ace pódia 2 10.000Kč/ks 20 000,00 Kč

2j G



IDoprava pódia 2 6.000Kčlks 12 000,0C Kč
1Reprodijkovaná hudba 1 ks 2 000,00 Kč "

r Lavice 20 105Kč/ks 2 100,00 Kč :
Ljersky oohary program na podíu po celou dobu akce, zapojeni deti, moderaror, 1 ks 60 000,00 Kč
animMní nrnnmm smitěži= n ňárkv annri - PňPlS \1 nrr"fntari

i
jDoprovodný program i

Skákací hrad větší - je součászl atrakci 2 ks - KČ :
l

Sportovni program - stanôviste s moznosti vyzkoušet různé sporty - atraktlvn| 6 18.000Kč/ks 108 000,00 Kč
nrn\/MFní PňPlS \/ nrp"pnŤari
Barbershop, kadeřnictví, apod. 4 12.500Kč/ks 50 000,00 Kč .

Workshopy - POPIS v příloze 5 9.000Kč/ks 45 000,CO Kč :?
Fctokoutek včetriě obsluhy a rekvizit 1 ks 22 000,Cl0 Kč

Malováni na obličej 3 7.5COKč/ks 22 500,0c· kč
' Cely blok zamereny na jedno terna - napr. soutezni síanoviste zamerene na jecno terna 6 16.000Kč/ks 96 00C.00 Kč
- nm děti dn"mělé i rnriinv - qt?ínn\/iště stánkv annri - PňPlS \/ nrp7?nmr

r :!Občerstven[ ä
IKompletní zajištění - alespoň 7 výdejních míst

Platba ze vouchery jídlo - dospělý 1 500 125Kč/voucher 187 500,0'3 Kč

Platba za vouchery plti - dospělý 1 500 55Kč,'voucher 82 50C,00 Kč

:P|atba za vcuchery jídlo - dítě 1 500 1Ci0Kč/voucher 150 000,00 Kč !

Platba za vouchery pití - dítě 1 500 45Kč/voucher 67 500,00 Kč !F

Pivní sety k občerstvení 30 380Kč/ks 11 400,00 Kč

Personální zajištění - kompletní personální zajištění celé akce, po celou dobu akce, v průběhu přípravy a likvidace

Persônální zajištění na místě 50 350Kč/hod 21 000,00 Kč

Hcstesky 72 250Kč/hod 18 000,00 KČ

Brigádníci 189 200Kč/hcd 37 800,00 Kč

3|C



Vstu p/registrace

Kompletní zajištěni hlavního vstupu - posllený centrální vstup - 4 koridory 1 ks 16 00C,00 Kč

Kern pIetní zajištěni postraního vstupu - pouze hosteska 3 1.61J0Kčiks 4 800,00 Kč .

l
Ostatní

, Nevigační systém 1 ks 2 000,00 KČ

Trička pro pořadatele 100 250Kč/ks 25 000,00 KČ

Sladkosti pro děti 1 500 4Kč/ks 6 000,00 KČ
' Ceny a dárky pro návštěvníky 3 000 18Kč/ks 54 00C,00 Kč

RZS 1 ks 10 000,00 Kč ,

Doprava 2 2.000Kčiks 4 000,00 Kč :

Odpočinková zóna (pivní sety) 30 380Kč/ks 11 400,00 Kč

žOsvět|enÍ prostranství akce 1 ks 7 500,00 Kč
'i
:Ba|onky s logem DPP na tyčce pro cdcházejíci návštěvníky 3 000 4Kč/ks 12 0C0,00 Kč

1

l Další položky vyplývající z nabídky
d

a

" celkem za akci bez DPH 1 996 760,00 KČ
l

jcelkem za akci včetně DPH 2 416 079,60 KČ

PODROBNÉ INFORMACE K POLOŽKÁM

4,"C



Pouťové atrakce - celkem 10

řetízkový kolotoč pro dospělé 1 ks

řetízkový kolotoč pro děti 1 ks

střelnice 2 ks

autodrom 2 ks

labutě (nebo podobná atrakce) Iks

lochneska (nebo podobná atrakce) Iks

jiné pouťové atrakce 2 ks
Na všechny atrakce bude vstup zdarma pro všechny návštěvníky s páskou na ruce.

Placená návštěvníky (j s páskou na ruce) bude pouze střelnice.

Občerstveni
Minimálně 7 výdejních míst - na každém prodej jídla i pití.
10 hlavních jídel (klobása, langoš, polévka, guláš, hranolky, párek v rohlíku, halušky, apod.) - ztoho alespoň 4 teplá a 3 studená jídla.

Minimálně 5 jídel v nabídce na vouchery - 3 teplá a 2 studená jídla - dospělý i dítě.

Alkoholické nápoje a nealkoholické nápoje velká nabídka.
Minimálně 1 alkoholický a 3 nealkoholické nápoje v nabídce na vouchery dospělý, dětský voucher nabídka 3 nealkoholických nápojů.

Stánek s cukrovou vatou.

Stánek s točenou zmFz|inou.
Vouchery iÍdlo - na jeden voucher 1 hlavni jídlo z výběru pro vouchery- nacenit poČet v tabulce, týden před akcí počet upřesníme.

Vouchery pití- na jeden voucher1 nápoj 0,5 i z výběru pro vouchery - nacenit počet v tabulce, týden před akcí počet upřesníme.

Vše mimo vouchery si návštěvnici platí samostaně, volný prodej - dostatečná nabídka.



Vstup/registrace

Hlavní vstup - reprezentativní- 4 koridory, hostesky, prezence dle seznamu, pásky na ruku, lístky na občerstvení

Vedlejšívstupy- pouze 1hosteska na každý

r
Ĺ l

b! 'O


